

# **sc-el teknik ApS**

**CVR-nr.: 37045829**

I G Smiths Alle 47  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2022**

---

**Serdar Tandogan**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

sc-el teknik ApS  
I G Smiths Alle47  
2650Hvidovre

CVR-nr: 37045829

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el, teknik og service samt anden hermed forbundet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 10.657. Balancen viser en egenkapital på DKK 33.738.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet resultat forventning for det kommende regnskabsår, er usikker på grund af spredningen af COVID-19.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil forrykke vurdering af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>306.185</b>	<b>259.079</b>
Personaleomkostninger		-294.929	-288.900
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.256</b>	<b>-29.821</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-599	-429
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.657</b>	<b>-30.251</b>
Skat af årets resultat		0	6.655
<b>Årets resultat</b>		<b>10.657</b>	<b>-23.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.657	-23.596
<b>I alt</b>		<b>10.657</b>	<b>-23.596</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.212	19.003
Tilgodehavende skat		12.202	12.202
Andre tilgodehavender		0	28
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.414</b>	<b>31.233</b>
Likvide beholdninger		126.687	93.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.101</b>	<b>124.976</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>163.101</b>	<b>124.976</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Øvrige lovpligtige reserver		0	39.999
Overført resultat		-6.261	-56.918
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.739</b>	<b>-16.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.486	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.876	141.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.362</b>	<b>141.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.362</b>	<b>141.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>163.101</b>	<b>124.976</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Corona hjælpepakke	80.682	92.661

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK 33.738. Selskabets ledelse forventer en stabil udvikling og positivt resultat for 2022.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret